ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG TRƯỜNG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoằng Trường, ngày     tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập các tổ ở đơn vị thôn thu thập, cập nhật và khai thác thông tin

cơ sở dữ liệu về người lao động trên địa bàn xã Hoằng Trường năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TRƯỜNG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương năm 2019;

 Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-TTg ngày 18 tháng 11 năm 2022 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững

giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Thông tư số 11/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30 tháng 6 năm 2022 của

Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn một số nội dung thực

hiện hỗ trợ việc làm bền vững thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo

bền vững giai đoạn 2021-2025;

Thực hiện Kế hoạch số 165/KH-UBND ngày 22/9/2023 của UBND huyện

Hoằng Hóa về việc thực hiện thu thập, cập nhật và khai thác thông tin cơ sở dữ

liệu về người lao động trên địa bàn tỉnh huyện Hoằng Hóa năm 2023;

 Theo đề nghị của Công chức VHXH (phụ trách LĐTB&XH).

 QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Thành lập 9 tổ ở đơn vị thôn thu thập, cập nhật và khai thác thông tin

cơ sở dữ liệu về người lao động trên địa bàn xã Hoằng Trường năm 2023; gồm các

ông (bà) có tên sau: ( có danh sách kèm theo)

Điều 2. Nhiệm vụ và trách nhiệm của Tổ thu thập, cập nhật thông tin.

- Tuyên truyền đến nhân dân hiểu rõ mục đích của việc cập nhập thông tin

người lao động trên phần mềm dữ liệu Quốc gia về dân cư theo đề án 06 của Chính

phủ.

- Nhận phiếu, tiến hành thu thập thông tin đến hộ về người lao động theo

hướng dẫn chuyên ngành.

- Tổng hợp, nộp kết quả thu thập về Ban chỉ đạo xã theo đúng thời gian quy

định.

- Các thành viên làm việc theo sự phân công của Tổ trưởng và chịu trách

nhiệm trước Ban chỉ đạo, Chủ tịch UBND xã về kết quả thực hiện thu thập thông

tin ở thôn mình.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Công chức VP-TK, Ban chỉ đạo xã, tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều  3- QĐ;

- UBND huyện (b/c);

- BTV Đảng ủy, TT HĐND xã (b/c);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Thanh Cảnh

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Thành viên tổ thu thập, cập nhật và khai thác thông tin

cơ sở dữ liệu về người lao động trên địa bàn xã Hoằng Trường năm 2023

Tổ số 1. Thôn Giang Sơn

1. Bà: Nguyễn Thị Hòe - Trưởng thôn - Tổ trưởng

2. Ông: Nguyễn Văn Dân - An ninh thôn - Tổ phó

3. Bà: Lê Thị Thoa - Trưởng ban công tác MT thôn - Thành viên

4. Bà: Đặng Thị Tiếu   - Chi Hội trưởng Hội Phụ nữ - Thành viên

5. Ông: Nguyễn Ngọc Cành - Chi Hội trưởng Hội CCB - Thành viên

6. Ông: Trần Văn Thăng - Bí thư chi đoàn - Thành viên

Tổ số 2. Thôn Linh Trường

1. Ông: Lê Xuân Lý   - Trưởng thôn - Tổ trưởng

2. Ông: Trương Đình Thành - An ninh thôn - Tổ phó

3. Ông: Lê Phạm Toán - Trưởng ban công tác MT thôn - Thành viên

4. Bà: Nguyễn Thị Dung - Chi hội trưởng HPN - Thành viên

5. Ông: Lê Phạm Thọ - Chi hội trưởng Hội CCB - Thành viên

6. Ông: Trương Đình Chiến - Bí thư chi đoàn - Thành viên

Tổ số 3. Thôn Liên Minh

1. Ông: Lê Trương Sơn   - Trưởng thôn - Tổ trưởng

2. Ông: Lê Văn Hồng - An ninh thôn - Tổ phó

3. Ông:  Trương Đình Tiến - Trưởng ban công tác MT thôn - Thành viên

4. Bà: Trương Thị Quế - Chi hội trưởng HPN - Thành viên

5. Ông: Lê Trương Lĩnh - Chi hội trưởng Hội CCB - Thành viên

6. Ông: Trương Đình Thanh - Bí thư chi đoàn - Thành viên

Tổ số 4. Thôn Hải Sơn

1. Ông: Nguyễn Hữu Đồng   - Trưởng thôn - Tổ trưởng

2. Ông: Lê Xuân Nam - An ninh thôn - Tổ phó

3. Ông:  Nguyễn Viết Thắng - Trưởng ban công tác MT thôn - Thành viên

4. Bà: Nguyễn Thị Hiên - Chi hội trưởng HPN - Thành viên

5. Ông: Lê Văn Kim - Chi hội trưởng Hội CCB - Thành viên

6. Ông: Lê Văn Hào - Chi hội trưởng Hội NCT - Thành viên

Tổ số 5. Thôn Thành Xuân

1. Ông: Lê Hải Hùng   - Trưởng thôn - Tổ trưởng

2. Ông: Lê Tùng Mậu - An ninh thôn - Tổ phó

3. Ông:  Nguyễn Đình Tứ - Trưởng ban công tác MT thôn - Thành viên

4. Bà: Lê Thị Mùi - Chi hội trưởng HPN - Thành viên

5. Ông: Lê Văn Long - Chi hội trưởng Hội CCB - Thành viên

6. Ông: Nguyễn Văn Minh - Bí thư chi đoàn - Thành viên

Tổ số 6. Thôn 1

1. Ông: Lê Văn Bình   - Trưởng thôn - Tổ trưởng

2. Ông: Phạm Ngọc Toàn - An ninh thôn - Tổ phó

3. Bà:  Nguyễn Thị Tuyết - Trưởng ban công tác MT thôn - Thành viên

4. Bà: Phạm Thị Hòa - Chi hội trưởng HPN - Thành viên

5. Bà: Lê Thị Loan - Chi hội trưởng Hội CCB - Thành viên

6. Ông Nguyễn Hữu Thức - Bí thư chi đoàn - Thành viên

Tổ số 7. Thôn Đại Trường

1. Ông: Nguyễn Hữu Minh   - Trưởng thôn - Tổ trưởng

2. Ông: Nguyễn Hữu Hào - An ninh thôn - Tổ phó

3. Ông: Lê Phạm Kế - Trưởng ban công tác MT thôn - Thành viên

4. Bà: Nguyễn Thị Lương - Chi hội trưởng HPN - Thành viên

5. Ông: Nguyễn Hồng Đơm - Chi hội trưởng HND - Thành viên

6. Ông: Lê Hồng Đô - Chi hội trưởng Hội CCB - Thành viên

Tổ số 8. Thôn Văn Phong

1. Ông: Trương Đình Bình   - Trưởng thôn - Tổ trưởng

2. Ông: Vũ Văn Thiên - An ninh thôn - Tổ phó

3. Ông: Lê Văn Hùng - Trưởng ban công tác MT thôn - Thành viên

4. Bà: Bùi Thị Cải - Chi hội trưởng HPN - Thành viên

5. Ông: Nguyễn Đình Tân - Chi hội trưởng Hội CCB - Thành viên

6. Ông: Phạm Tiến Anh - Đoàn thanh niên - Thành viên

Tổ số 9. Thôn 4

1. Ông: Lê Đình Văn   - Trưởng thôn - Tổ trưởng

2. Ông: Nguyễn Văn Tuấn - An ninh thôn - Tổ phó

3. Ông: Lê Văn Hùng - Trưởng ban công tác MT thôn - Thành viên

4. Bà: Phạm Thị Thoa - Chi hội trưởng HPN - Thành viên

5. Ông: Lê Anh Phương - Bí thư chi đoàn - Thành viên

6. Ông: Nguyễn Đăng Trường - Chi hội trưởng Hội CCB - Thành viên

		2023-11-04T08:56:30+0700

		2023-11-06T17:02:31+0700

		2023-11-07T07:58:26+0700

		2023-11-07T07:58:51+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-07T07:59:11+0700